
UCHWAŁA NR XXXIX/598/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie nadania nazwy Skwer Pionierów Koszalina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz. 1318) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi, położonemu przy ulicy Piastowskiej na terenie Osiedla Tysiąclecia, którego położenie 
określa załącznik graficzny do uchwały, nadaje się nazwę - Skwer Pionierów Koszalina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: ZQCHO-CYBEY-FIINC-RRLVL-HLGQS. Podpisany Strona 1



Id: ZQCHO-CYBEY-FIINC-RRLVL-HLGQS. Podpisany Strona 2




